Ponieważ atoli niniej
sze wspaniałe wydanie nie dla każdego jest
przystępnem, przeto wydawca postanowił o-
głosić drukiem drugą, skromniejszą i tańszą
edycję.

Bada Stanu Królestwa,
PROTOKÓŁ

R a d y S t a o t K r ó l e s t w a P o l s k ie g o .

z dnia 15 (27) Listopada 1861 r.
Z kolei porządku dziennego, przyszło pod

rozpoznanie Rady Stanu, Sprawozdanie Wy-
działu Skarbowego za rok 1860.

Odczytawszy je, w przygotowanem przez
Wydział Skarbowo-Administracjny stresz
czeniu, przystąpiono do rozpoznania w n i o
sków, jakie tenże Wydział, przy jego rozbio
rze poczynił.

Byłoby zbytecznie dowodzić, j ż w razie,
gdyby budżety roczne przedstawiały znako
mite przewyżki w d o c h o d a c h nad wydatki,
nic mogłyby one lepiej być użytemi, jak na
rozwijanie oświaty, przemysłu i pomyślności
kraju.

Lecz dla osiągnięcia tych przewyższek na
leżałoby przystąpić do wykonania polecenia
k p. Księcia Gorczakowa Namiestnika Króle
stwa z d. 2 (14) Listopada 1860 r. Nro 22,546,
zmierzającego do zmniejszenia liczby posad,
a powiększenia płacy' pozostałych urzędów.
W wykonaniu togo polecenia Komisja Rzą
dowa Przychodów i Skarbu,wchodząc w praw
dziwe pobudki mnogości urzędów, spotkała
się z ważną'kwcstją, polegającą na potrzebie
zmniejszenia korespondencji, przez rozszerze
nie atrybucij Władz pośrednich i niższych.

poi. 6 hyp. 5 po łożon ej; otw orzył s ię
spadek , do regu lacji k tórego termin na dz ień
1 (13 ) C zerw ca 1863 r. naznaczam .

Jęd rzejów dn ia 5 (1 7 ) L istopada 1862 r .
Karol H usarsk i.

(N . D . 6 108;
Z mocy upoważnienia przez wyrok Trybunału

Cywilnego Lubelskiego z d. 5 (17) Stycznia 1862
r. podpisany Patron tegoż Trybunału wzywa
strony interesowane, ażeby w terminie prawnym
objawiły w Kancelarji P isarza Trybunału Cyw il
nego Lubelskiego prawa swe do spadku po T a
deuszu K orytow skim otw artego przez śmierć
jego w dniu 25 Czerwca 1844 roku nastąpio
n ą , a sk ładającego się z sumy złp.

K w it kasy G łów nej P ocztow ej na z łożon e
vadium w ilości rs. (w yp isać literam i) d o łą -

w W arszaw ieczaili. . .
S ta łe zam ieszkan io m oje jest

i- , nnrl Ni* p isa łem w W ar-przy u licy pod N i . P »
szaw ie dn ia m iesiąca _ *

(p od p isać czy teln ie im ię i n a zw isk o ).
W arszaw a d. 3 (15) Listopada 1862 r.

Z up . Dyretktora Poczt,
I. R adca Z arządu, G rzeczn arow sk i.

N acze ln ik O d d zia łu , H ruban t.

N . D. 5967) N aczeln ik Pow iatu
K a lw a ry jsk ieg o .

P od aje do pow szechnej w iadom ości, żc w sk u
tek reskryptów K om isji Skarbu z d. 23 W rze
śn ia (5 P aździern ika) 1859 r.

Z ajęcie to w kop iach : Ign acem u T rzciń
skiem u ja k o d łu żn ikow i i dozorcy sądow em u
w Z aw adach. 2. M aksym iljan ow i P io n tek W ój
tow i'gm in y Jed lin k a , do którsj dobra Z aw sd y
należą w m ieście Jed liń sk u , na ręce

bunału C y w iln e g o G bern ii R adom skiej w R a -
d o m iu d n ia 12 (24 ) Marca 1862 r. zaśw iadcza.

L u d w ik Szteinb ok .
D od atek 1 P o od b yciu trzech og łoszeń w a

runk ów sprzedaży, term in do przygotow aw cze
g o p rzysąd zen ia dóbr Z a w a d y , w T rybunale
C yw ilnym G ubernii R adom skiej w R adom iu na
dzień 11 (2 3 ) C zerw ca r. b. god z in ę 10 rano
je st ozn aczon y .

b. o go-
d z m ie i o z r a n a w T r y b u n a le C yw ilnym G u-

e m u -tej w R adom iu n a a u d jen c j i pu -
bl.cznej, dwie In„ e co d w a ty g o d n ie .

« ti P ^ r n n m . ^ S O w a ć będ zie L u d w ik T y rn iń -
. ' , , D bunału R adom skiego w R adom iu zam ieszkały . °

Radom dnia 12 (24) Marca 1862 r.
L u d w i k S zte in b ok .

W yw ieszono na tab licy w sa li ustępow ej T ry-

5 4 5 8 ) S ą d P olicji P opraw czej
W yd zia łu Ł o m żyń sk ieg o

W zyw a w sze lk ie w ładze ta k cy w iln e jako i
w ojskow e nad porządkiem i bezp ieczeństw em
w kraju czu w ające, aby na N apoleona Stapo-
tvicza b.